Suprasetter 106
Anvandarhandbok

01/2024
Order No. PL.999.0012/07

Denna handbok kan endast bestéllas hos din lokala
distributor.

H=ID=LB=RG



Copyright © 2023 Heidelberger
Druckmaschinen AG.

No part of this book may be reproduced
without prior written permission.

HEIDELBERG och HEIDELBERG-logon
ar registrerade varumarken for
Heidelberger Druckmaschinen AG.

PostScript® ar ett varumarke som
tillhor Adobe Systems Incorporated.

Observera!

Vara produkter férbattras och utvecklas
standigt. Pa grund av detta forbehaller
vi oss ratten till andringar.

Heidelberger Druckmaschinen AG kan
inte garantera att beskrivningar och
angivna data ar korrekta med avseende
pa produkter fran andra tillverkare.

De prestanda- och hastighetsvarden
som anges i bruksanvisningen samt
ovriga tekniska data och uppgifter om

Heidelberger Druckmaschinen AG
Kurfuersten-Anlage 52-60

69115 Heidelberg

Germany

Phone +49 6221 92-00

Fax +49 6221 92-6999
www.heidelberg.com

Andra firma-, méarkes- och
produktnamn som inte uttryckligen
anges i texten ar varumaérken eller
registrerade varumarken som tillhor
respektive agare och ar
varumarkesskyddade.

insatsmojligheter av vara produkter ar
inga avtalsenliga egenskaper i juridisk
mening.

Om problem skulle uppsta, kontakta
din HEIDELBERG-representant.

Oversattning av bruksanvisning i
original

Order No. PL.999.0012/07
01/2024


https://www.heidelberg.com/

Innehall

Innan du borjar...

Om den har dokumentationen . ........................... 7
Forkunskaper . ....... ... . . ... 7
Skrivkonventioner . ..... ... ... 7
Viktiga textstallen ....... .. ... . . .. .. ... . 8

Sakerhetsanvisningar . ......... ... .. ... 9
Apparatbeteckning . ... ... ... 9
Anvandning enligt foreskrifterna ... ... ... ... ... . .. .. 9
Undvik felanvéndning .. ........ ... ... ... ... ... . ...... 9
Operatorernas kvalifikationer .. ....... ... ... ... .. ....... 10
Allmant ... 10
Huvudstrombrytare med nodstoppsfunktion ................ 12
Nodstoppsknapp ... ... .. 12
Pa/av-knapp ... ... 13
Lasersakerhet . ....... ... ... . . . .. ... 13
Arbeten med utsugningsanordningen . ..................... 14
Service ochunderhdll ........... ... ... ... ... ... ... .... 15
Sékerhetskrets . ...... ... .. ... 17
Kontrollera sakerhetskretsen .. .......................... 17

Automatisk kontroll av sakerhetskretsen . ................ 17
Manuell kontroll av sakerhetskretsen . ................... 18
ESD-skyddsatgarder for prepress-system och anvandare ....... 19

I princip .. 19
UrSprung ... ..t e 19
Praktiska upplysningar .. ....... ... ... .. ... ... ... ... 20
Normer/kallor . ....... ... . . ... . ., 21
HEIDELBERG online . ... ... ... . . . .. 21

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 3



Innehall

Inledning

Apparat- och funktionsbeskrivning . ............... .. ... .... 23
Klimatforhallanden . ........ ... .. ... ... .. ... ... ...... 24
Statusindikator . ...... ... ... 24
Huvudstrombrytare . ........ ... .. .. . ... . ... ... ... 26
Pa/av-knapp . ... .. 26
Anvisningar om anvandning av tryckplatar ................. 26
Stanssystem . ... 27

1 Installationsanvisningar

Transport av Suprasetter . ........ ... ... ... ... ... . . ... ... 29
Uppstallning av Suprasetter . ....... ... ... . .. ... 29
Automatsakringar . ... ... ... 30
Véalj sprak for anvandargranssnittet . ............ ... ... ... .. 30

2 GOr sa har

Pa- och frankopplingsregler med operativsystemet Linux ........ 31
Paslagningsordning . ...... ... .. .. . ... 31
Avstangningsordning . ...... ... ... 31
Omstart av arbetsstationen (PC) ......................... 32

Sla pad Suprasetter . ... ... 32
Manuell paslagning . ......... . . . . 32
Automatisk paslagning .......... ... ... ... ... ... 33

Stadnga av Suprasetter .. ... ... . 34
Avstangning via anvandargranssnittet pa arbetsstationen. .. .. .. 35
Avstangning med pa/av knappen pa Suprasetter. ............ 35
Snabb avstangning med pa/av knappen pa Suprasetter. ....... 37

4 Version 2024



Innehall

Materialhantering .. ....... ... ... .. ... 38
Materiallagring . ... ... ... . . . . .. 38
Ladda in en tryckpldt manuellt ........................... 39
Tautentryckpldt ....... ... ... . . . ... 43
AMtgardande avfel . ......... .. .. . .. ... 43

Paslagning av en automatsakring . ...................... 45

3 Service och underhall

Allmant .. ... e 49
Rengéra Suprasetter . ....... ... ... ... . .. ... 50
Rengor rengéringsvalsen pa exponeringsvalsen ............... 50
Avlagsnande av stansavfall ............................. 58
Byte av luftfilter ... ... ... .. .. . . . . . .. 63
4 Tekniska data
Suprasetter 106 . ... ... . .. . .. 69
Skydds- och sdkerhetskrav . ............... ... ... .. ... ... 7
Normer och standarder .. ........ ... . ... ... . ... ....... 71
Allmant ... 7
Lasersakerhet .. ... ... .. . . ... ... /A
Mekanisk sakerhet . ...... ... ... ... ... ... .. . ... 72
Elektrisk sakerhet ... ... ... . . ... .. . ... ... 72
Storningsemission (stralning och spanning) ................. 72
AVSEOININg ... 73
Radioavstorning . ... ... .. . . ... 73
FCC-information . ....... ... .. .. . . .. . . . . . .. ... 73

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 5



Innehall

Forsakran om dverensstammelse . ........................ 74
Skrotning/avfallshantering . ............................. 74
Allmanna uppgifter . ... ... . . 74
Skadligaamnen . ....... .. ... 75
Avfallshantering av glysantin . ......................... 76
Atervinningsmaterial .. ... ... ... L. 77
Demontering . ... ... 79
Kasseringsinstruktion kylapparat .. ...................... 89
Skyltar pa Suprasetter 106 .. ......... ... ... 90
Skyltarnas position . ....... ... ... 94
Index

6 Version 2024



Innan du borjar...

Om den har dokumentationen

Den har dokumentationen ar utformad som ett uppslagsverk for operatéren vid
utbildning och drift.

i Obs: Forvara dokumentationen pa ett sékert stalle tills Suprasetter
avfallshanteras.

Forkunskaper

Operatoren ska ha genomgatt en utbildning fér Suprasetter.

Skrivkonventioner

| den har bruksanvisningen anvands foljande skrivkonventioner:

Hanvisningar till andra kapitel och avsnitt ar bla (p& bildskarmen) och
understrukna.

Exempel: Se sektion "Skrivkonventioner", sida 7.

Menyer, mappar, funktionsnamn, marktexter pd maskinvaran, brytarin-
stallningar, systemmeddelanden etc. ar angivna mellan citationstecken.

Exempel: Stall brytaren i laget "off".
Menyer, funktioner och underfunktioner atskiljs med ">"-tecken.
Exempel: Valj "Arkiv > Oppna..."

- Tangenter som ska hallas nedtryckta samtidigt ar forbundna med ett
plustecken.

Exempel: Tryck Alt+A.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 7



Innan du borjar...

Viktiga textstallen

Viktiga textstallen ar markerade med symboler. Dessa har féljande innebdrd:

A\ FARA

Signalordet "FARA" indikerar en fara med en hog riskniva
som, om den inte undviks, kan leda till dodsfall eller allvar-
liga personskador.

Signalordet "VARNING" indikerar en fara med en medelhog
risknivd som, om den inte undviks, kan leda till dodsfall eller
allvarliga personskador.

A Forsiktighet

Signalordet "FORSIKTIGHET" indikerar en fara med en lag
riskniva som om den inte undviks, kan leda till mindre eller
en mattliga personskador.

9?9

® Signalordet "SE UPP" indikerar en mojlig sakskada. Underla-
tenhet att folja varningen kan leda till skador pa enheten.

0 Obs: Markerar viktig allman eller extra information om ett sarskilt
1 amne.

Forutsattning: Markerar forutsattningar som maste vara uppfyllda for
att de efterféljande atgarderna ska kunna utforas.

8 Version 2024



Innan du borjar...

Sakerhetsanvisningar

Suprasetter uppfyller sakerhetshestammelserna enligt de normer och standar-
der som anges i kapitlet "Tekniska data”.

Apparatbeteckning

Beteckningstyp Namn
Forsaljningsbeteckning Suprasetter 106
Typbeteckning PL.000.0000

Anvandning enligt foreskrifterna

Suprasetter ar en laserbildsattare for exponering av offset-tryckplatar och ska
endast anvandas for detta andamal samt enligt instruktionerna i anvandardo-
kumentationen.

All annan anvandning an enligt foreskrifterna ar forbjuden.

Undvik felanvandning

Anvand inte Suprasetter som lagrings- eller avstallningsplats fér foremal eller
vatskor.
Ventilationsslitsarna far inte dvertackas.

Anvand inte Suprasetter som sittyta.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 9



Innan du borjar...

Operatorernas kvalifikationer

Efter installation, som utfors av HEIDELBERG-Service, kommer operatorerna
att fa utbildning om mandvrering, samt service och underhall av Suprasetter.
Ytterligare utbildning, t.ex. fér senare anstéllda nya medarbetare maste saker-
stallas av agaren till Suprasetter.

Allmant

Uppstallningen av Suprasetter far endast utféras av auktoriserad serviceperso-
nal. Kraven for driftmiljo ska beaktas under uppstallningen.

For verksamhetsutdvaren av ett tryckforetag ar det viktigt att gransvardena for
belastningen av andningsluften i arbetsomradet (dar Suprasetter ar placerad)
uppfylls. Luftutbytet maste dimensioneras sa att de uppmatta dammfraktio-
nerna regelbundet ligger under gransvardena. Enligt den aktuella tekniska
utvecklingsnivan uppnas detta med ett luftbyte 8 till 10 gdnger per timme. Om
detta inte ar fallet pa uppstallningsplatsen bér verksamhetsutdévaren installera
en extra utsugningsanordning.

Livsfara pa grund av obehorig oppning av apparaten

Demontering av skydd, huvar och liknande som inte uttryck-
ligen beskrivs i handboken samt ej fackmassigt utférda repa-
rationer kan leda till avsevard fara fér anvandaren.

| princip far servicearbeten endast utféras av auktoriserad fackpersonal. De
gallande arbetarskyddsforeskrifterna ska efterféljas under servicearbetena.

Om sakerhetsforeskrifterna inte efterféljs kan det medfdra att forsakringsskyd-
det mot olycksfall bortfaller.

10 Version 2024



Innan du borjar...

/I Forsiktighet
Risk for personskador pa grund av felhantering

Tryckplatarna kan ha vassa kanter. Du kan skada handerna
om du inte bar skyddshandskar.

/I Forsiktighet

Risk for personskador pa grund av felhantering

Foljande belastning bér inte 6verskridas: Kvinnor 15 kg, man
25 kg.

Risk for personskador nar sikerhetssystemet overbryg-
gas

Nyckelbrytaren som blir synlig efter att den 6vre hogra sido-
vaggen har tagits bort far inte anvandas av operatdren, utan
endast av servicepersonalen.

Med nyckelbrytaren 6verbryggas sakerhetsslingan.
Foljande faror kan uppsta:

- kldmrisk pa grund av mekaniska rorelser.

- personskada pa grund av en elektrisk stot.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 1



Innan du borjar...

A\ FARA

Livsfara till foljd av elektrisk stot

Koppla ovillkorligen ifran Suprasetter fran stromforsorj-
ningen innan en fuktig rengdring utfors.

Dra ut natkontakten fran husanslutningen eller stang av
huvudstrombrytaren.

Huvudstrombrytare med ndodstoppsfunktion

Med hjélp av huvudstrémbrytaren (rod vridomkopplare) kopplas Suprasetter
spanningsfri.
Huvudstrombrytaren kopplar bort Suprasetter allpoligt och motsvarande Loa-

der (om tillganglig) fran elnatet.
Denna ska i en nddsituation anvandas som nddstoppsknapp for Suprasetter.

Nodstoppsknapp

Nodstoppsknappen ar placerad bakom den 6vre vanstra sidopanelen och ar
avsedd for nodsituationer vid underhallsarbeten. Den ska anvandas i handelse
av fara vid 6ppen panel. Genom att trycka pa nodstoppsknappen stoppas alla
mekaniska rorelser i Suprasetter och den osynliga laserstralen stangs av.

12 Version 2024



Innan du borjar...

Pa/av-knapp

Med pa/av-knappen kopplas Suprasetter till drift- eller vilolage.

Suprasetter maste kopplas spanningslos t.ex. i handelse av fara, for att helt
separera apparaten fran elnatet. For att gora detta, tryck pa huvudstrombryta-
ren eller dra ut natkontakten om tillganglig.

A\ FARA

Livsfara till foljd av elektrisk stot

Ta aldrig i stickkontakten med vata hander nar den satts i
eller tas bort. Dra inte i kabeln. En skadad natkabel kan
medféra elektriska stotar och krypstrommar. Skydda natka-
beln sa att den inte skadas. Stall inga tunga féremal pa
kabeln och se till att den inte kommer i klam.

0 Obs: Apparatens kontakter eller husinstallationens uttag maste vara lat-
tillgangliga.

Lasersakerhet

Laser-bildsattaren ar en laserenhet av klass 1.

Detta innebar att den osynliga laserstralningen som skapas i Suprasetter ar
avskdarmad med skyddskapor.

Anvandaren utsatts aldrig for farlig laserstralning om maskinen anvands enligt
anvisningarna.

Lasersystemet som anviands i Suprasetter motsvarar klass 4 (> 500 mW).
Foretag som utfor servicearbeten i Tyskland maste utse en laserskyddsansvarig
enligt férordning 11 i den tyska yrkessammanslutningens (Berufsgenos-
senschaft) lagstadgade olycksfallsférsakring (DGUV).

i Obs: Service far endast utféras av personer som utbildats av
HEIDELBERG for detta andamal och som erhallit sarskild utbildning av
den laserskyddsansvarige.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 13



Innan du borjar...

Arbeten med utsugningsanordningen

Tillverkarna av de tryckplatar som HEIDELBERG rekommenderar uppger att
anvandningen av deras tryckplatar ar ofarlig med avseende pa eventuella
skadliga amnen som kan frigéras. Vid behov ska tryckplattstillverkarens anvis-
ningar begaras och féljas. Om tryckplatar anvéands som inte finns med pa listan
over tryckplatar som rekommenderas av HEIDELBERG, ar det viktigt att begéara
och félja tryckplatstillverkarens anvisningar.

Installningsvardena enligt referenslistan far inte 6verskridas, eftersom det
annars kan uppsta 6kad avbranning.

A FORSIKTIGHET

Halsorisker fran avbranning

Vid arbeten med utsugningsanordningen (filterbyte, slang-
byte) finns halsorisk vid hudkontakt med eller inandning av
avbranning.

- Anvand skyddshandskar och andningsmask.

Obs:

- Torka upp avbranning med en trasa fuktad med vatten. Vid avbranning
som innehaller silikon, anvand en trasa fuktad med isopropanol.

- Om det finns en lAmplig dammsugare (industri dammsugare av minst
klass L), ska denna anvandas for rengéring.

Det &r principiellt férbjudet att sopa utan dammbindande &tgérder (t.ex.
fuktning) eller att bldsa bort dammavlagringar i anlaggningar eller fran
filter.

- Avfallshantera anvanda filter, handskar, svampar och trasor som férore-
nats med produkten i en tatt sluten soptunna med lock (avfallshantera
som maleriavfall; inom EU:s omrade enligt avfallskod 150202).

14 Version 2024



Innan du borjar...

Efter ett eventuellt avldgsnande av en utsugningsanordning maste dven
anvanda slangar och anslutningsstycken mellan lasermodulen och filterhuset
som kommersiellt avfall.

Anvisningar om avfallshantering kan erhallas fran lokalt atervinningsféretag.

Bestillningsnum-
mer

Material (Box med 50 stycken)

00.760.1461/ Engangshandskar storlek S
00.760.0477/ Engdngshandskar storlek M
00.760.0478/ Engdngshandskar storlek L
00.760.0479/ Engdngshandskar storlek XL

Bestallningsnum-
mer

Material

00.760.1341/

3M andningsmask FFP2 med utandningsventil

Service och underhall

Servicearbeten far uteslutande utféras av personer som auktoriserats av
HEIDELBERG for denna uppgift. De gallande arbetarskyddsforeskrifterna ska
efterféljas under servicearbetena.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 15



Innan du borjar...

16

Risk for personskador pa grund av felhantering

Ta inte under nagra omstandigheter bort kapor eller andra
husdelar, férutom vid de i arbetsmoment som anges i kapit-
len "Service och underhall” och "Felsdkning”. Folj de
angivna arbetsmomenten noggrant.

Annars riskerar du att kan skadas av osynlig laserstralning
eller livsfarliga elektriska stotar.

Risk for personskada pa grund av laserstralning

Om andra operatdrs- eller justeringsenheter anvands eller
andra atgarder utfors an de som anges hér, kan det leda till
att personalen exponeras for den osynliga laserstralen, vilket
kan leda till personskador.

Nar operatdren utfor de arbetsmoment som beskrivs i
anvandardokumentationen ska han eller hon alltid folja det
angivna arbetsforloppet. Operatéren och personalen skyd-
das fran osynlig laserstralning via skyddskapor och saker-
hetskretsar.

Det ar inte nédvandigt att anvanda laserskyddsglaségon,
eftersom en korrekt anvandning sakerstaller ett fullgott
skydd.

Version 2024



Innan du borjar...

Sakerhetskrets

Suprasetter ar utrustad med en sakerhetskrets for din egen sakerhet. Om
sakerhetskretsen bryts, t.ex. nar du tar bort inmatningsbordet, stoppas alla
mekaniska rorelser och den osynliga laserstralen stangs av i exponeringshuvu-
det.

A\ FARA

Risk for personskador nar sdkerhetssystemet dverbryg-
gas

Sakerhetskretsen far under inga omstandigheter kopplas
over, eftersom detta leder till en risk fér personskador fran
den osynliga laserstralen, kross- och klamskador fran rorliga
delar eller livsfarliga skador fran elektriska stotar.

Kontrollera sakerhetskretsen

For driftspersonalens sakerhet ar det enligt DIN EN ISO 13849-1 nédvandigt att
regelbundet kontrollera Suprasetter sakerhetsfunktion.

Automatisk kontroll av sakerhetskretsen

Denna regelbundna kontroll utléses automatiskt enligt foljande kriterier:
- vid paslagning av Suprasetter

- vid genomférandet av vissa felkorrigeringar (Error Correction)

- vid permanent drift av maskinen, efter 24 timmar fére start av en ny plat-
sekvens och en kort vantetid

Vid uppstart visas ett fonster att pa CTP User Interface anvandargranssnittet
som indikerar att sakerhetskretsen har kontrollerats.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 17



Innan du borjar...

A The regular check of the device safety loop
compliant with EN ISO 13849-1 is now
running.

An imaging job started beforehand will be
continued after completion of the check.
Please stand by. This will take a few

minutes.

This dialog will disappear after safety loop
check.

i Obs: Under inspektionen av sékerhetskretsen ar en exponering av
tryckplatar inte mojlig.

Nar kontrollen &r avslutad (detta kan ta nagra minuter) stangs fonstret auto-
matiskt.

Manuell kontroll av sakerhetskretsen

Kontrollen av sakerhetskretsen kan startas tidigare av operatoren innan 24-
timmarsperiodens slut (se "Tidsintervall", sida 19) t.ex. om ett lampligt 6gon-
blick i produktionen tillater det.

Starta sédkerhetskretskontrollen

Med denna knapp p& anvandargranssnittet och efter en ytterligare
bekraftelse startas kontrollen av sakerhetskretsen.

18 Version 2024



Innan du borjar...

Under kontrollen fér inga exponeringsordrar utforas! Det
betyder att inga platar far finnas i apparaten och inga ordrar
far vara redo for bearbetning. Bearbetningen maste stoppas
innan.

Tidsintervall

Info: (23h:03m) H“élr visas tidsintervallet tills nasta regelbundna test av
sakerhetskretsen.

ESD-skyddsatgarder for prepress-system och anvan-
dare

| princip

Apparater fran Heidelberger Druckmaschinen AG &r storningssakra mot elek-
trostatiska urladdningar (inom granserna for EN 55024:2016-05).

For att inte i onddan utsatta operatdrerna for dessa urladdningar, ger vi har
anvisningar for att minska urladdningarnas frekvens och styrka.

Ursprung

| prepress-systemens omgivning uppstar detta fysikaliska fenomen oftast
genom den triboelektriska effekten. Har bildas elektriska laddningar nar
kroppar som ligger tatt pa varandra skiljs at.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 19



Innan du borjar...

Exempel:
N&r man gar pa ej ledande golv (ex. syntetiska golvbelaggningar)

Nar man tar pappersmellanlagget fran tryckplaten
« Nar man reser sig fran en stol

Hur hoég spanningen blir, bestams huvudsakligen av foljande parametrar.
Luftfuktighet

Materialytornas stravhet
« Tryck/avstand i anliggande tillstand

- Amnenas ledningsférmaga

Praktiska upplysningar

Detta leder till foljande hanvisningar for att minska antalet och mangden elek-
trostatiska urladdningar vid den praktiska hanteringen av apparaterna:

- Stall apparaterna i utrymmen med ledande golvbelaggningar.

Motstand till jordningspunkt <1x10° Ohm (IEC/EN 61340-5). Synte-
tiska mattbeldggningar uppfyller mestadels inte detta villkor. Rena
betonggolv har i regel ett motsvarande lagt volymmotstand. Om det aktu-
ella golvet inte har en ledande golvbelaggning, rekommenderar vi man
lagger vanliga ESD-mattor framfor apparaternas mandversida. Visserli-
gen reduceras har redan befintliga laddningar endast langsamt beroende
pa skorna. Av personsakerhetsskal bor golvets motstand till jord inte
underskrida vardet 10° Ohm.

- Uppstallningsplatsens relativa luftfuktighet bor inte sjunka under 45 %.
Hog luftfuktighet forhindrar pa ett avgorande satt att elektrostatiska
laddningar uppstar. Nar man till exempel gar 6ver en matta genereras
upp till 35 000 V vid 10-20 % relativ luftfuktighet. Vid en luftfuktighet pa
65-90 % relativ luftfuktighet reduceras detta varde till 1 500 V.

Klader med en bomullsandel > 50 %.

20 Version 2024



Innan du borjar...

Ledande skor.

For att minska laddningen som uppstar nar man gar dver golvbelagg-
ningen hjalper delvis och i forbindelse med ett ledande golv ESD-skor,
som kan kopas i fackhandeln.

Normer/kallor

Som komplement till dessa upplysningar kan detaljer inhamtas i féljande kal-
lor:

IEC / EN 61340-5 (skydd av elektroniska komponenter mot elektrostatisk
urladdning - allmanna bestammelser).

Electrostatic Discharge Association
https://www.esda.org/

Electrostatic Society of America
https://www.electrostatics.org

HEIDELBERG online

Har du fragor om vara produkter?
Vill du forbattra arbetsforloppet?
Besok oss da pa Internet. Du hittar oss pa foljande adress:

www.heidelberg.com

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 21


https://www.heidelberg.com/




Inledning

Apparat- och funktionsbeskrivning

Suprasetter ar en PostScript-anpassad hoghastighetsexponeringsenhet for
Computer-to-Plate-exponering.

Den exponerar termiska tryckplatar under dagsljusdrift.

Suprasetter tar emot rasterdata fran RIP och exponerar dem pa tryckplatar.
Tryckplatarna placeras manuellt pa inmatningsbordet eller laddas fran Loader.
Suprasetter laddar tryckplaten pa valsen, exponerar den, stansar den (tillval)
och transporterar tillbaka den exponerade platen till utmatningsbordet eller
direkt till en online-framkallningsautomat, om en sadan ar ansluten.

Inmatningsknapp

Inmatningsbord
& Pa/av-knapp

- Huvudstrombrytare

Statusindikator

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 23



In

ledning

Klimatforhallanden

Nar Suprasetter inte star i ett luftkonditionerat rum, maste exponeringen av en
farguppsattning alltid ske direkt i féljd (inom max 20 minuter). Upprepas enkel-
utdrag vid en senare tidpunkt kan det leda till fel i passmarkena.

Statusindikator

Statusindikatorn for Suprasetter ar uppdelad i ett omrade till vanster och ett till
hoger.

Handelser representeras av statusindikatorn i foljande form.

Statusindikator Héndelse

Startfas:
Suprasetter startar programvaran on initialiserar
maskinvaran.
Statusindikeringarna visas som "nivaindikering” nerifran
och upp, parallellt pa bada sidor, tills dess normal drift
har uppnatts.
Standby:
Suprasetter ar redo att exponera en tryckplat, men expo-
nerar inte for tillfallet.
Alla lampor lyser.

24 Version 2024



Inledning

Normal drift:

Suprasetter exponerar aktuellt en tryckplat eller ar upp-
tagen med nagot annat, t.ex. att ladda ur en tryckplat i
online-framkallningsautomaten eller ladda en tryckplat
fran Autoloader.

De 6vre lamporna blinkar i takt.

Fel:

Det har intraffat ett fel, som maste atgardas av operato-
ren.

Lamporna pa varje niva blinkar omvéaxlande till hoger
och vanster. Dessutom hors den felsignalen.

Operatdren maste alltid konsultera anvandargranssnittet
pa Suprasetter for att fa ndrmare information om felet.

Véanta:

Suprasetter vantar ”pa sig sjalv” (t.ex. tills driftstempe-
raturen nas) eller vantar pa en ansluten apparat (online-
framkallningsautomat eller kassettenhet).

De 6vre lamporna blinkar omvaxlande. Dessutom hors
den akustiska signalen nar operatoren maste ingripa.

Vantar pa en tryckplat:
Operatdren uppmanas att lagga i tryckplaten.

De undre lamporna blinkar i takt. Dessutom ljuder en
kort signal.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 25



Inledning

En tryckplat ska tas ur:

En signal hors cirka 3 sekunder innan en exponerad
tryckplat matas ut. Dessutom blinkar de mittersta lam-
porna i takt.

Nar tryckplaten har levererats, hors ater en kort signal
som betyder att tryckplaten nu kan tas bort.

Huvudstrombrytare

Med huvudstrombrytaren kan du koppla bort Suprasetter, t.e.x for underhalls-
arbeten. Endast nar huvudstrombrytaren star i lage | kan Suprasetter slas pa.

Pa/av-knapp

Med PA/AV-knappen kan du:
- Sla pd Suprasetter, se sektion "Sl& pad Suprasetter", sida 32.

- Stanga av Suprasetter, se sektion "Stédnga av Suprasetter", sida 34

- Sténga av signaltonen som hdérs exempelvis vid ett fel.

Anvisningar om anvandning av tryckplatar

| Suprasetter far endast tryckplatar anvandas som ar kvalificerade och god-
kanda av HEIDELBERG.

Dessutom far endast tillhérande och likasa kvalificerade och godkanda mellan-
laggspapper anvandas i Suprasetter.

Anvandning av icke godkanda tryckplatar och mellanlaggspapper kan leda till
felaktiga funktioner i Suprasetter.

26 Version 2024



Inledning

Om Suprasetter ar utrustad med en utsugningsanordning maste denna aktive-
ras vid anvandning av ablativa tryckplatar. Aktivering av utsugningsanord-
ningen rekommenderas aven for icke-ablativa plattor.

i Obs: Aktiveringen av utsugningsanordningen beskrivs i onlinehjalpen till
CTP anvandargranssnittet.

Stanssystem

Som tillval kan Suprasetter utrustas med olika stanssystem.

Stansarna finns inne i Suprasetter och stansar tryckplaten efter exponering,
innan tryckplaten laddas ur.

Apparat Max antal stans- | Max antal stansar per
system stanssystem
Suprasetter 106 4 8

Foljande stansavstand ar mojliga:
« 220 mm avstand for QM 46

« 425 mm avstand for GTO och SM 52/75
« 550 mm avstand for Komori
« 780 mm avstand for SM 106

« 830 mm avstand for Komori 44

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 27






Installationsanvisningar

Transport av Suprasetter

Transport av Suprasetter far uteslutande utféras av foretag som ar sarskilt auk-
toriserade for detta av HEIDELBERG. Far endast transporteras av kvalificerad
personal. Beakta de aktuella transportforeskrifterna.

Uppstallning av Suprasetter

Uppstallningen av Suprasetter far endast utféras av auktoriserad serviceperso-
nal. Kraven for driftmiljo ska beaktas under uppstallningen.

Pa grund av renhetskraven i uppstéllningsrummet far Suprasetter inte
anvandas i rum dar det trycks pa papper eller dar pappersbearbetande
maskiner anvands.

- Golvet pa uppstallningsplatsen maste vara jamnt och stabilt.

- Se till att avstandet mellan enheten och de omgivande vaggarna och fore-
malen ar tillrackligt stort vid installationen sa att en god ventilation saker-
stalls och att en snabb och séker service kan utféras.

(Minsta avstand se ritningarna i installationsanvisningen.)

Placera inte Suprasetter i narheten av klimataggregat och skydda den
fran fukt och direkt solljus.

i Obs: Den forsta uppstallningen utfors av servicetjansten. Detta inklude-
rar att lyfta Suprasetter fran lastpallen samt demontering av transport-
sakringar.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 29



Installationsanvisningar

Automatsakringar

Automatsakringarna sitter bakom den hogra sidopanelen. Nar en automatsak-
ring har lost ut, ska du félja anvisningarna i sektion "Paslagning av en automat-
sakring", sida 45. Reparationer far endast utféras av servicepersonalen.

Valj sprak for anvandargranssnittet

—_

Tryck pa knappen ”Change to Device” (Vaxla till apparat).
Vilj ,Options“ (Alternativ) i den vertikala menyn.

Valj fliken "Miscellaneous" (Ovrigt).

Vid "Language" (Sprak) valjer du sprak.

o &~ WD

Tryck pa "Apply" (Verkstall). Anvandargranssnittet gar dver till det valda
spraket.

30 Version 2024



Gor sa har

Pa- och frankopplingsregler med operativ-
systemet Linux

Alla Suprasetter med operativsystemet Linux behéver ha arbetsstationen (PC)
paslagen for att kunna starta. Programvaran till Suprasetter finns pa PC:n och
overfors till Suprasetter under uppstartsfasen. Darfor kan Suprasetter inte
koras utan PC.

Det ar nodvandigt att folja den féreskrivna proceduren vid pa- och frankopp-
ling. Avvikelser fran denna regel kan leda till oforutsagbara fel och problem vid
kommunikationen av apparaterna, som endast kan atgardas genom en ordnad
avstangning och paslagning av Suprasetter enligt foljande instruktioner.

Paslagningsordning
1. Sla pa arbetsstationen (PC), logga p& Prinect Account och starta CtP-
anvandargranssnittet.

2. Vanta tills CtP-anvandargranssnittet har startats fardigt.
3. Sla pa Suprasetter .

Avstangningsordning

1. Stang av Suprasetter med CtP-anvandargranssnittet eller med tryckknap-
pen pa Suprasetter.

Vénta tills Suprasetter har stangts av helt.

3. Sting av arbetsstationen (PC).

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 31



Gor sa har

Obs: Om arbetsstationen (PC) ska anvandas utan Suprasetter (t.ex. job-
1 béverforing) rekommenderas att starta om PC:n innan Suprasetter star-
tas om. Suprasetter maste vara avstangd nar arbetsstationen (PC:n)
startas om.

Om Suprasetter ar i timer-drift maste arbetsstationen (PC) férbli pasla-
gen. Vi rekommenderar att starta om PC:n fore timer-drift. Suprasetter
maste vara avstangd nar arbetsstationen (PC:n) startas om.

Omstart av arbetsstationen (PC)

Suprasetter maste vara avstangd nér PC:n startas om.

Sla pa Suprasetter

Manuell paslagning

Forutsattning: Det ligger ingen tryckplat pa inmatningsbordet.

Gor sa har:
1. Stall huvudstrombrytaren i lage I.
2. Tryck pa Pa/Av-knappen pa Suprasetter sa langt det gar och slapp den.

Suprasetter &r nu paslagen, och behéver ytterligare ca 15 minuter (eller langre
beroende pa temperaturen pa uppstallningsplatsen) fér att uppna driftstempe-
ratur.

Forutom inldggning och urtagning av tryckplatarna utfors ytterligare mandvre-
ring fran arbetsstationen.

32 Version 2024



Gor sa har

Pa/av-knapp

Huvudstrombrytare

Automatisk paslagning

i Obs: Suprasetter behéver ytterligare ca 15 minuter (eller ldngre bero-

ende pa temperaturen pé uppstallningsplatsen) for att uppna driftstem-
peratur. Den ar darfor utrustad med en paslagningsautomatik, som kan
sla pa Suprasetter vid vissa tidpunkter, t.ex. en halvtimme fére skiftstart.
Starttiden stalls in pa arbetsstationen.

Forutsattning:
;

- Huvudbrytaren for Suprasetter star i lage 1.
- Anvandargranssnittet Suprasetter ar startat.

Gor sa har:

1. Klicka pa "Device” (Apparat) p& anvandargranssnittet for Suprasetter.
Klicka pa "Configuration" i den vertikala menyn.

Valj fliken "Timer" (timer).

Valj "Switch on Timer" (Paslagning timer).

o & WD

Stall in énskad inkopplingsfrekvens i rutan "Settings" (Installningar)
under "Schedule" (Planering).

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 33



Gor sa har

6. Stallin inkopplingstiden i rutan "Settings" (Instéllningar) under "Start
Time" (Starttid).

i Obs: Om du har valt "Once" (En gang) under "Schedule" (Planering),
kan du dessutom stalla in inkopplingsdag under "Schedule Onceg"
(Enstaka tillfalle).

7. Klicka pa "Apply" (Verkstall). Instéllningstiden &r sparad och Suprasetter
kommer att kopplas in pa den tiden.

Stanga av Suprasetter

For att undvika attSuprasetter skadas av genom kondens
maste den nddvandiga driftmiljon (se kapitel Tekniska data)
uppratthallas i minst 12 timmar efter avstangning.

Suprasetter kan stangas av pa tva satt:

- Avstangning via anvandargranssnittet pa arbetsstationen.

+ Avstangning med pa/av knappen pa Suprasetter.

34 Version 2024



Gor sa har

Avstangning via anvandargranssnittet pa arbetssta-
tionen.

Ordningsfoljden for avstdngning som beskrivs har maste fol-
jas. Om Suprasetter stangs av direkt med huvudstrémbryta-
ren kan Suprasetter skadas.

1. Tryck in knappen "Switch off recorder" (stang av rekordern) p& anvéandar-
granssnittet till Suprasetter .

Fénstret "Confirmation* (Bekraftelse) dppnas.

2. Klicka p& knappen ”Yes” i fonstret ”Confirmation” (Bekréftelse).

Suprasetter stangs av.

3. For rengodrings och underhallsarbeten kopplas huvudstrombrytaren till 0.
Stang av arbetsstationen (PC).

Avstangning med pa/av knappen pa Suprasetter.

Ordningsféljden for avstdngning som beskrivs har maste fol-
jas. Om Suprasetter stangs av direkt med huvudstrémbryta-
ren kan Suprasetter skadas.

1. Tryck in pa/av knappen tills en signal hors (ca 3 sekunder).

2. Slapp pa/av knappen.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 35



Gor sa har

3. Tryck in pa/av knappen igen.
Suprasetter stangs av.

i Obs: Om signalen hors igen innan du har utfort arbetsmoment 3, maste
du utfora hela avstangningsproceduren igen.

4. Forrengodrings och underhallsarbeten kopplas huvudstrombrytaren till 0.

5. Sting av arbetsstationen (PC).

Pa/av-knapp

Huvudstrombrytare

Ol Obs: Om Suprasetter ar i timer-drift maste arbetsstationen (PC) férbli
paslagen.
Om Suprasetter ska kopplas in med inkopplingsautomatiken t ex fore
arbetstidens borjan, maste huvudstrombrytaren sta i lage I.

36 Version 2024



Gor sa har

Snabb avstangning med pa/av knappen pa Supra-
setter.

Om Suprasetter befinner sig i ett ldge dar felkorrigering utfors (kan dréja flera
minuter) dr en snabb avstangning efter inmatning av avstangningssekvensen
inte mojlig. Du kan dock tvinga fram en snabb avstangning genom att ange
avstangningssekvensen en gang till.

1. Tryck in pa/av knappen tills en signal hérs (ca 3 sekunder).
2. Slapp pa/av knappen.

3. Tryck in pd/av knappen igen.
Upprepa nu avstangningen:

4. Tryck in p&/av knappen tills en signal hérs (ca 3 sekunder).
5. Slapp pa/av knappen.

6. Tryck in pa/av knappen igen.

Suprasetter avbryter felkorrigeringen och stangs av.

E Obs: Aven i detta fall maste avstangningsforfarandet upprepas om sig-
nalen ljuder en andra gang innan du har utfort arbetsmoment 3 resp. 6.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 37



Gor sa har

Materialhantering

Vid hanteringen av tryckplatarna ska foljande beaktas:

/I Frsiktighet

Risk for personskador pa grund av felhantering

Tryckplatarna kan ha vassa kanter. Anvand skyddshandskar.
Sa undviker du skador.

- Vidror inte tryckplatens emulsionssida med bara hander. Fingeravtrycken
blir kvar pa tryckplaten och kan inverka negativt pa tryckkvalitén.

 Tryckplatarna ar kansliga for repor. Anvand alltid pappersmellanlagg nar
tryckplatar laggs pa varandra sa att de inte kan repa varandra.

Ladda inte in uppenbart skadade tryckplatar i Suprasetter. Detta kan
leda till storningar i Suprasetter.

Materiallagring

Olika krav galler for lagring av tryckplatar fore exponering, efter exponering och
efter framkallning. Dessa kan begaras fran respektive tryckplat-tillverkare.

38 Version 2024



Gor sa har

Ladda in en tryckplat manuellt

i Obs: En tryckplat kan endast laggas in i Suprasetter nar den undre
delen av statusindikatorn blinkar och inmatningsknappen lyser. Som
forberedelse for att lagga in en tryckplat 6ppnas ingéngsrullarna. Dess-
utom ljuder en kort signal.

Inmatningsknappen lyser

Den undre delen blinkar

/I Forsiktighet
Risk for personskador pa grund av felhantering

Tryckplatarna kan ha vassa kanter. Anvand skyddshandskar.
Sa undviker du skador.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 39



Gor sa har

1. Anvand skyddshandskar.
Ta ut den begarda tryckplaten ur forpackningen.

Avlagsna alla mellanlagg och forpackningsmaterial som ev. har fastnat
pa tryckplaten.

Ta noggrant bort alla mellanlagg och allt férpackningsmate-

rial fran bada sidorna av tryckplaten innan du laddar in den i
Suprasetter. Laserstralen kan antanda materialet vilket kan

orsaka en brand i Suprasetter.

4. Damma av tryckpldten med en luddfri trasa.

i Obs: | allmanhet bor stansade tryckplattor laddas i "Transit-mode”,
dvs. direkt fran Suprasetter till online-framkallningsmaskinen med den
ostansade sidan forst, in i Suprasetter.

5. Léagg tryckpladten med emulsionssidan uppéat centrerat (+ 30 mm) pa
inmatningsbordet.

40 Version 2024



Gor sa har

6. Skjutin tryckplaten sa langt in i Suprasetter att tryckplatens bakkant slu-
tar vid skalan pa inmatningsbordet.

7. Tryck pa inmatningsknappen. Tryckplaten dras in i Suprasetter. Vid detta
hors en kort akustisk signal.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 1



Gor sa har

Inmatningsknapp

0 Obs: Suprasetter drar in tryckplaten och kontrollerar om den ligger rakt.
Om tryckplaten ar for snett inlagd, kors den tillbaka ut pa inmatnings-
bordet igen. Signalen ljuder tre gdnger och lampan i inmatningsknap-
pen blinkar. Laddningen maste géras om med tryckplaten ratt lagd.

Obs: Om tryckplaten ligger rakt, kontrollerar Suprasetter tryckplatens
langd. Om den tryckplat som har lagts in har fel ldngd transporteras
tryckplaten direkt ut pa inmatningsbordet igen. Signalen ljuder tre
ganger och lampan i inmatningsknappen blinkar. Tryckpladten maste
avlagsnas fran Suprasetter och laddningen maste géras om med en
tryckplat av korrekt langd.

42 Version 2024



Gor sa har

Ta ut en tryckplat

Efter exponeringen gors tryckplaten klar for avhamtning ovanfér inmatnings-
bordet.

i Obs: En signal hors cirka 3 sekunder innan en exponerad tryckplat
matas ut. Dessutom blinkar de mittersta lamporna i takt.
Nar tryckplaten har levererats, hors ater en kort signal som betyder att
tryckplaten nu kan tas bort.

/I Forsiktighet

Risk for personskador pa grund av felhantering

Tryckplatarna kan ha vassa kanter. Anvand skyddshandskar.
Sa undviker du skador.

1. Anvand skyddshandskar.

2. Ta ut tryckplaten ur Suprasetter for vidare bearbetning.

Atgardande av fel

Vid felfunktion i Suprasetter ljuder en signal och ett felmeddelande visas pa
kontrollpanelen.

1. Tryck pa knappen "Recorder Error Messages" (Felmeddelanden frén
recordern).

a

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 43



Gor sa har

En hjalptext visas med foljande innehall:

Felnummer
Beskrivning av felet
- Atgarder for att avhjilpa felet

2. Atgarda felet enligt de angivna instruktionerna.
3. Tryck pa knappen ”Correct ERROR" (Korrigera FELET).

Suprasetter aterstalls till ett grundtillstdnd och funktionen som avbrots av felet
kan utforas igen.

Stang inte av Suprasetter om ovanliga ljud hors vid felkorrige-
ring som genomfors efter en felaktigt spand tryckplat pa en
vals. Lat felkorrigeringen ga igenom till slutet. Om felkorrige-
ringen avbryts, leder detta till odefinierade tillstdnd i Supra-
setter, som sedan bara kan atgardas av servicetjansten.

Vid ett fel i Loader fargas Loader rod i 3D-framstallningen.
Om en exponering utférs parallellt, maste denna exponering
slutféras och Suprasetter ha véxlat till ett feltillstdnd innan
felkorrigeringen kan pabdrjas. Annars kommer exponeringen
att avbrytas och odefinierade tillstand kan leda till att syste-
met maste startas om.

44 Version 2024



Gor sa har

Paslagning av en automatsakring

Om en felfunktion har utlost en automatsakring, maste den slas pa igen sedan
felet atgardats. Gor sa har:

1. Ta av den hogra sidopanelen.

Den nu synliga nyckelbrytaren far inte anvandas av operatoren, utan
endast av servicepersonalen.

Risk for personskador nar sdkerhetssystemet dverbryg-
gas

Med nyckelbrytaren 6verbryggas sakerhetsslingan.
Foljande faror kan uppsta:

- kldmrisk pa grund av mekaniska rorelser.
- personskada pa grund av en elektrisk stot.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 45



Gor sa har

Sidopanel

2. Sla pa den utlosta automatsakringen.

Automatsakringar (5x) F5

46 Version 2024



Gor sa har

3. Om det inte gar att sld pa automatsdkringen, maste du underratta servi-
cetjansten for atgardande av felet.

Obs: Utan Autoloader forblir automatsakring F5 avstangd.

4. Satt tillbaka den hogra sidopanelen.

Sidopanel

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 47






Service och underhall

Allmant

| detta kapitel beskrivs de underhdllsarbeten som anvandaren sjélv kan genom-
fora. Darutover har Suprasetter inga delar inuti héljet som kraver underhall av
anvandaren.

Livsfara pa grund av obehorig 6ppning av apparaten

Obefogad 6ppning och felaktiga reparationer kan leda till all-
varliga faror for operatoren.

| princip far servicearbeten endast utféras av auktoriserad fackpersonal. De
gallande arbetarskyddsforeskrifterna ska efterféljas.

Om sakerhetsforeskrifterna inte efterfdljs kan det medféra att forsakringsskyd-
det for olycksfall bortfaller!

Utover de underhallsarbeten som namns i detta kapitel och som utfors av ope-
ratoren ska ytterligare underhallsarbeten - dven under garantitiden - utféras av
servicetjansten. Dessa underhallsarbeten ingar inte i garantin. Anvandargrans-
snittet pa Suprasetter indikerar dessa underhallsarbeten med motsvarande
meddelanden. Kontakta er lokala serviceleverantor.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 49



Service och underhall

Rengodra Suprasetter

Livsfara till foljd av elektrisk stot

Koppla ovillkorligen ifran Suprasetter fran stromforsorj-
ningen innan en fuktig rengoring utfors.

Dra ut natkontakten fran husanslutningen eller stang av
huvudstrombrytaren.

Ytorna pa Suprasetter kan rengéras med en torr trasa.

Vid stark nedsmutsning kan du rengora maskinen med en duk som doppats i
vatten med en aning diskmedel och sedan vridits ur ordentligt.

Se till att inga vatskor tranger in i Suprasetter och hall fukt borta frdn anslut-
ningarna pa baksidan av Suprasetter.

Anvand inga skurmedel eller l6sningsmedel.

Rengor rengdringsvalsen pa exponerings-
valsen

Ett meddelande uppmanar operatdren att rengéra rengéringsvalsarna.
Rengdringsintervall: 1000 tryckplatar

Rengdringsmedel for rengodringsvalsen pa exponeringsvalsen:
Rengoringsduk HITECLOTH, Bestallningsnummer PP.00124656

1. Klicka i anvandargranssnittet pa Suprasetter "Administration > underhall
> dvervakning pa knappen "Open Cover" (Oppna luckan).

50 Version 2024



Service och underhall

Inmatningsbordet &r inte l&st. Anda bér knappen "Oppna luckan" tryckas in for
att fa en tillaten tid.

i Obs: Knappen "Oppna luckan” &r aktiverad endast nér ingen expone-
ring utfors, dvs. exponeringsvalsen roterar inte langre. Nar inmatnings-
bordet tas av, gar Suprasetter in i ett felstillstand.

Om inmatningsbordet tas av under drift kommer Suprasetter
att gd in i ett felstillstdnd. Detta kan leda till exponeringsav-
brott och felaktigt exponerade tryckplatar.

2. Dra inmatningsbordet framat i 6verkanten.

Inmatningsbord

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 51



Service och underhall

3. Lyft ut inmatningsbordet ur Suprasetter och placera den forsiktigt pa ett
bord.

Ror inte vid de nu synliga stansmotorerna och tillhérande
kretskort. De ar visserligen inte farliga for operatdren efter-
som de ar stromldsa nar matningsbordet ar upplast, men de
kan skadas.

Obs: Stansarna kan byggas in som tillval.

52 Version 2024



Service och underhall

4. Ta ut behallarna med stansavfallet ur Suprasetter.

Stansmotorer

Behallare for stansavfall

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 53



Service och underhall

5. Oppna tippspakslésen pa rengéringsvalsens bada lager.

Rengdringsvals

Oppna tippspakslésen till vanster och hoger

6. Dra ut rengoringsvalsen ur Suprasetter. Se till att rengoringsvalsen inte
skadas.

7. Rengor rengdringsvalsen med rengoéringsduken, lite flytande tval och
varmt vatten.

Anvand inga repande skurmedel eller repande dukar eller
verktyg.

Torka rengoringsvalsen med en luddfri duk.

Satt tillbaka rengoringsvalsen in i Suprasetter. Se till att rengéringsvalsen
sitter ratt i lagerskalarna och att den inte skadas.

54 Version 2024



Service och underhall

10. Sténg tippspakslasen pa rengoringsvalsens bada lager. Tippspaksldsen
maste haka in tydligt.

Rengoringsvals

Stang tippspakslasen till vanster och hoger

11.  Satt tillbaka stansavfallsbehallarna.

Behallare for stansavfall

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 55



Service och underhall

12. Torka av rengoringsvalsen med en luddfri duk igen.
13. Satt in inmatningsbordet med underkanten i styrningen.

Inmatningsbord

56 Version 2024



Service och underhall

14. Tryck inmatningsbordet sa langt bakat tills fastmagneterna fastnat.

15. Klicka i anvandargranssnittet pa Suprasetter pa fliken ”Administration >
Maintenance > Monitoring” ("Administration > Underhall > Overvak-
ning”) i spalten "Maintenance Completed” (Underhall utfért) och klicka
pé kryssrutan i raden ”Reinigungsrolle” (Rengoringsvals). Antalet tryck-
platar i kolumnen "Next Maintenance" (N&sta service) aterstalls till
utgangsvardet.

16. Tryck pa "Apply" (Verkstall) och bekrafta med "Yes". Rengéringsinterval-
let for rengoring av rengdringsvalsarna borjar om fran borjan.

17. Genomfor en felsokning for att atgarda feltillstandet hos Suprasetter, se
sektion "Atgirdande av fel", sida 43.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 57



Service och underhall

Avlagsnande av stansavfall

Om Suprasetter ar utrustad med tillvalet stans, far operatéren med bestamda
intervaller ett meddelande med en uppmaning att avlagsna stansavfallet. Gor
sa har:

Underhallsintervall: 2000 stansningar

1. Klicka i anvandargranssnittet pa Suprasetter "Administration > underhall
> dvervakning pa knappen "Open Cover" (Oppna luckan).

Inmatningsbordet &r inte last. And& bér knappen "Oppna luckan" tryckas in for
att fa en tillaten tid.

i Obs: Knappen "Oppna luckan” ar aktiverad endast nar ingen expone-
ring utfors, dvs. exponeringsvalsen inte langre roterar. Nar inmatnings-
bordet tas av, gar Suprasetter in i ett felstillstand.

Om inmatningsbordet tas av under drift kommer Suprasetter
att ga in i ett felstillstdnd. Detta kan leda till exponeringsav-
brott och felaktigt exponerade tryckplatar.

58 Version 2024



Service och underhall

2. Dra inmatningsbordet framat i 6verkanten.

Inmatningsbord

3. Lyft ut inmatningsbordet ur Suprasetter och placera den forsiktigt bred-
vid Suprasetter.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 59



Service och underhall

Ror inte vid de nu synliga stansmotorerna och tillhérande
kretskort. De ar visserligen inte farliga for operatdren efter-
som de ar stromldsa nar matningsbordet ar upplast, men de
kan skadas.

4. Ta ut stansavfallsbehallarna ur Suprasetter och tém dem.

O Obs: Stansavfallet far inte laggas i de vanliga soporna. Skrota/atervinn
stansavfallet tillsammans med anvanda tryckplatar hos ert lokala ater-
vinningsforetag.

Stansmotorer

Behallare for stansavfall

5. Satt tillbaka stansavfallsbehallarna.

60 Version 2024



Service och underhall

6. Satt in inmatningsbordet med underkanten i styrningen.

Inmatningsbord

7. Tryck inmatningsbordet sa langt bakat tills fastmagneterna fastnat.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 61



Service och underhall

8. | anvandargranssnittet till Suprasetter ga till fliken ,Administration >
Maintenance > Monitoring” ("Administration > Underhéll > Overvak-
ning") i spalten "Maintenance Completed" (Underhall utfort) och klicka
pé rutan i raden "Stansabfall" (Stansavfall).

Antalet stansningar i kolumnen "Next Maintenance" (Nasta underhall)
aterstalls till utgangsvardet.

9. Tryck pa "Apply" (Verkstall) och bekrafta med "Yes".
Rengdringsintervallet for tomning av stansavfall bérjar om fran borjan.

10. Genomfor en felsékning for att atgarda feltillstdndet hos Suprasetter, se
sektion "Atgirdande av fel", sida 43.

62 Version 2024



Service och underhall

Byte av luftfilter

Ett meddelande uppmanar operatoren att byta luftfiltret.
Underhallsintervall: 1000 timmar

Bestallningsnummer for filtermattan: PL.517.0501

1. Taav den hogra sidopanelen.

Risk for personskador nar sikerhetssystemet dverbryg-
gas

Den nu synliga nyckelbrytaren far inte anvandas av operato-
ren, utan endast av servicepersonalen.

Med nyckelbrytaren 6verbryggas sakerhetsslingan.

Foljande faror kan uppsta:

- klamrisk pa grund av mekaniska rorelser.

- personskada pa grund av en elektrisk stot.

Sidopanel

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 63



Service och underhall

2. Dra av luftfilterhusets kapa.

I
I
I
I
i
1
I
|
1
1
I
I
1
i
2l
1

Kapa

3. Ta pa skyddshandskar pa grund av det smutsiga filtret.
4. Ta ut luftfiltret ur filterhuset och byt ut det mot ett nytt luftfilter.

64 Version 2024



Service och underhall

Air Filter

Obs: Den belagda sidan maste peka inat.

5. Avfallshantering av det gamla luftfiltret som industriavfall som liknar hus-
hdllsavfall Kontakta ditt lokala atervinningsforetag for mer information
om avfallshantering.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 65



Service och underhall

6. Satt tillbaka kapan pa filterhuset.

Kapa

Version 2024

66



Service och underhall

7. Satt tillbaka den hogra sidopanelen.

Sidopanel

8. |l anvandargranssnittet till Suprasetter ga till fliken ,Administration >
Maintenance > Monitoring“ ("Administration > Underh&ll > Overvakning")

i spalten "Maintenance Completed" (Underhall utfért) och klicka pa rutan
i raden "Air Filter".

Antalet timmar i kolumnen "Next Maintenance" (N&sta underhall) ater-
stalls till utgdngsvardet.

9. Tryck pa "Apply" (Verkstall) och bekrafta med "Yes".
Underhallsintervallet for byte av luftfilter borjar om fran borjan.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 67






Suprasetter 106

Tekniska data

Matt (mm) BxDxH 2150 x 1494 x 1536

Vikt c:a 990 kg

Natspanning 200V -240V 3-fasanslutning fran fabrik
(kan konfigureras for det
aktuella natet)

Natfrekvens 50/60 Hz

Markstrom 3x10A pa 3-fasanslutning

Effektforbrukning <3000 W

Varmeutstralning

ca. 11 000 kJ/h inkl. laddningsautomat

Tryckluftsanslutning

min. 6 bar / 90 PSI
max. 8 bar / 120 PSI

torr, oljefri tryckluft
restpartikelstorlek < 5 pm

(drift)

Luftmangdbehov min. 100 /min Halvautomatisk
permanent min. 200 |/min med SCL

min. 350 |/min med DCL

min. 300 /min med APL

min. 350 [/min med DCL + APL
Omgivningsforhallan- | Temperatur +17 °C till +30 °C
den Lufttryck 700 mbar till 1060 mbar

Rel. luftfuktighet

40 % till 70 %
icke kondenserande

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok

69




Tekniska data

Omgivningsforhallan- | Temperatur -10 °C till +50 °C
den .
(transport) Lufttryck 250 mbar till 1060 mbar

Rel. luftfuktighet 10 % till 85 %
icke kondenserande

Bulleremission < 70 dB (A) arbetsplatsrelaterat virde

tryckplatsstorlek max. 930 mm x 1150 mm
min. 370 mm x 323 mm

Tryckplatstjocklek 0,15 mm till 0,35 mm

Upplésning 1000 punkter/cm (2540 dpi)

70 Version 2024



Tekniska data

Skydds- och sakerhetskrav

Normer och standarder

Suprasetter uppfyller sakerhetsforeskrifterna i de standarder och riktlinjer som
anges nedan.

i Obs: De utgavor som gallde vid den tidpunkt da apparaten tillverkades
galler. For godkannanden och markningar, se apparatens typskylt.

Allmant

Produktsikerhetslagen (Tyskland)
Maskindirektivet (Europa)
Lagspanningsdirektivet (Europa)
EMC-direktivet (Europa)
Lagen om elektromagnetisk kompatibilitet (Tyskland)

Lasersakerhet

Laserskyltar och deras placering aterfinns i slutet av det har kapitlet.

DGUV Foreskrift 11 (Tyskland)

EN 60825-1 (Europa)

IEC 60825-1 (internationellt)
21 CFR 1040 (USA)

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 7



Tekniska data

Mekanisk sakerhet

EN ISO 12100
EN 1010-1/2
IEC 68-2-6
IEC 68-2-27

Elektrisk sakerhet

EN 1SO 13849-1

EN 602041

IEC 602041

EN 62368-1

IEC 62368-1

UL 62368-1

CSA C22.2 No. 62368-1

(Europa)
(Europa)
(internationellt)
(internationellt)

internationell)

(

(
(internationell)
(Europa)
(internationell)
(USA)

(

Storningsemission (stralning och spanning)

EN 55032, gransvarde B
CISPR 22, klass B

FCC CFR 47, Part 15, Subpart B, Class A

ICES-003, Class A
EN 61000-3-2
EN 61000-3-3
AS/ZNS 3548

72

(Europa)

internationellt)

USA)

Kanada)

Europa)

Europa)

Australien/Nya Zeeland)

—~ o~ o~ o~ o~ —~

Version 2024



Tekniska data

Avstorning

EN 61000-6-2 (Europa)

EN 61000-6-3 (Europa)

EN 55024 / A1 (Europa)
CISPR 24 (internationellt)

Radioavstorning

For att uppfylla kraven pa elektromagnetisk kompatibilitet enligt EMC-direkti-
vet ar det nédvandigt att Suprasetter endast anvands nar alla skydd ar korrekt
monterade.

Vid anslutning av annan elektrisk utrustning maste apparattillverkarnas
instruktioner for korrekt installation och underhall féljas for att uppratthalla
villkoren for radioavstorning.

Villkoren for dampning av radiostorningar kan antas vara uppfyllda om den
utrustning som ska anslutas ar markt med Europeiska unionens dverensstam-
melsemarkning (CE) och instruktionerna for installation, drift och underhall
foljs.

FCC-information

Denna apparat har testats och visat sig uppfylla granserna for en digital enhet
av klass A (se avsnitt 15 i FCC-reglerna). Dessa granser dr utformade for att ge
skydd mot skadlig storning genom drift av apparaten i kommersiella miljéer.
Apparaten genererar och anvander hogfrekventa vibrationer och kan avge dem.
Underlatenhet att installera och anvdnda apparaten i enlighet med tillverka-
rens anvisningar kan leda till stérningar vid radio- och TV-mottagning. Drift av
apparaten i hemmiljon kan orsaka skadliga storningar. Anvandaren sjalv ansva-
rar for eliminering av dessa storningar.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 73



Tekniska data

Forsakran om overensstammelse

Nedanstaende uppgifter galler endast inom medlemslédnderna i Europeiska
ekonomiska samarbetsomradet (EES) och for England, Skottland och Wales
som en del av Férenade kungariket (UK) och for produkter fér vilka
HEIDELBERG har fullt tillverkaransvar:

- Originalversionen av forsakran om dverensstammelse bifogas denna
bruksanvisning.

Skrotning/avfallshantering

Vid skrotning av Suprasetter maste de regionala bestimmelserna féljas. Supra-
setter innehaller skadliga amnen. Den far darfor inte kasseras som hushallsav-
fall utan maste skrotas/atervinnas av en behorig atervinningsfirma. Adresser
kan erhallas hus de ansvariga miljomyndigheterna.

Uppgifterna i denna beskrivning grundas pa vara nuvarande kunskaper och
erfarenheter. De befriar inte den som skéter avfallshanteringen att folja de
bestammelser och lagar som géller vid tidpunkten for skrotningen.

Allmanna uppgifter

Se under "Matt (mm)", sida 69 och "Vikt", sida 69.

74 Version 2024



Skadliga amnen

Tekniska data

| foljande tabell finns de komponenter som innehaller skadliga amnen och som
darmed maste skrotas/atervinnas separat.

Installationsplatsen av dessa komponenter i Suprasetter visas pa bilderna

nedan.

Benamning Ingdende skadliga amnen Bild-nr.
(pos.)
Elektronikbox
Diverse elektronikkretskort  |Bl.a. tetrabrombisfenol A, bly 7 (19)
Natenhet Bl.a. tetrabrombisfenol A, bly

Servoregulator Bl.a. tetrabrombisfenol A, bly 6 (25)

Lasernatenhet Bl.a. tetrabrombisfenol A, bly 7 (26)

Signallampa Bl.a. tetrabrombisfenol A, bly 1 (24)

Anslutningskretskort for laser- |Bl.a. tetrabrombisfenol A, bly 8 (23)

modulen

Elektronikkretskort i stansar Bl.a. tetrabrombisfenol A, bly 3 (13)

Fotocellskretskort Bl.a. tetrabrombisfenol A, bly 8 (22)

Lasermodul Bl. a. bly, krom VI 8 (23)

Tempereringsenhet Se sektion "Kasseringsinstruktion | 6 (18)
kylapparat", sida 89.

Kylarskyddsmedel glysantin Etylenglykol ca. 10 liter (se sek- |
tion "Avfallshantering av glysan- | kylkrets-
tin", sida 76 loppet

Knappcell pa elektronikkretskort| Diverse tungmetaller 7 (19)

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 75



Tekniska data

Kabelholjena kan innehalla PVC. Elektronikkomponenterna ar skyddade med
flamskyddsmedel. Med modern teknik kan dessa utan problem forbrannas i
speciella anlaggningar.

Avfallshantering av glysantin

| princip ska det vid skrotningstillféllet gallande sakerhetsdatabladet
"GLYSANTIN® G48® Ready Mix/50 blue-green also suitable for electric
vehicles" eller "GLYSANTIN® G30® pink also suitable for electric
vehicles" fran BTC Europe GmbH beaktas.

Leverantor:

BTC Europe GmbH, Rheinpromenade 1, 40789 Monheim, Deutschland
(Tyskland)

Tel.: +49-2173-3347-0

E-mail: btc-productsafety@btc-europe.com

76 Version 2024



Tekniska data

Atervinningsmaterial

| foljande tabell aterfinns de viktigaste komponenterna som inte innehaller
skadliga amnen och som kan atervinnas pa ett miljovanligt satt.

Installationsplatsen av dessa komponenter i Suprasetter visas pa bilderna
nedan.

Pos. Benamning Material Vikt ca. | Bild
(kg) num-
mer
1 |Skyddsplatar Aluminiumplat, lackerad, 4 1(1)
Fa. Mankiewicz Alexit 426-
44
2 |Svéangbord Aluminium, delvis med 50 4 (15)
pulverbelaggning
3 |Sidopanel Aluminium, pulverbelagg- 25 1(3)
ning
4 |Frontpanel Polyuretan 18 1(4)
Frontbord
5 |Stativ Stalplat, forzinkad 205 1(5)
6 |Maskinbadd Aluminium EN 573-3 140 8 (22)
EN AW 6060 T5
7 |Exponeringsvagn Aluminium EN 573-3 14 8
EN AW 6060 T5 5
8 |Exponeringsvals Aluminium EN 573-3 75 8

EN AW 6060 T5

9 |Stansbalk Aluminium EN 573-3 16 3 (13)
EN AW 6060 T5

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 77



Tekniska data

Pos. Benamning Material Vikt ca. | Bild
(kg) num-
mer

Diverse delar: Stal, aluminium, plast, 350

Monteringsdelar aluminiumgods

Motorer
Pumpar
Kabel

Gummerade valsar

78 Version 2024



Demontering

Tekniska data

Pos. Arbetssteg Anmaérkning
1,3, 4, 5 |Demontering av panelerna |Ovre sidopaneler, front och framre
Bild 1 bord
Tomning av kylvatskan Kylvatskan maste avfallshanteras
miljovanligt enligt tillverkarens anvis-
ningar. Arbetssakerhetsanvisning-
arna i sakerhetsdatabladet maste
beaktas (se sektion "Avfallshantering
av glysantin”, sida 76). Oppna slang-
arna langt ner i exponeringsenheten
och tempereringsenheten och lat
vatskan rinna ner i ett lampligt karl.
1 Demontera transportval- 2 skruvar per enhet
Bild 2 |senheten pa apparatens
baksida
12 Demontera transportval- 2 skruvar i det nedre omradet,
Bild 3 |senheten pa apparatens 4 skruvar i gangjarnsomradet.
framsida
14,15 |Svang svangramen till vag- |Lossa 4 sexkantskruvar pa sidan och
Bild 4 |rétt lage och dra ut de tva |frigor sakringsklamrarna pa det
inskjutna borden och undre bordet
demontera dem.
16,17  |Demontera 2 avlastnings- | Varning risk for olyckor! Fore
Bilds fiadrar demontering maste fjadrarna avlas-
tas genom att vrida fjaderklammorna
14 Ta av och montera isar 4 skruvar
Bild 4 |svangramen

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok

79



Tekniska data

Pos. Arbetssteg Anmarkning

13 Ta bort stansbalken Lossa snabblaset och ta av balken
Bild 3 uppat

20 Befria apparatens dverdel
Bild7 |frdn smadelar

20 Lyft av 6verdelen fran 8 skruvar (4ven i tvarbalkarna)
Bild7 |underredet

18 Demontera kylanordningen |2 skruvar pa framsidan
Bild 6

19 Montera ur elektroniken Lossa 2 skruvar, dra sedan ut elektro-
Bild 7 niken pa utdragsskenorna och ta bort

4 skruvar.

21 Demontera pumparna Skruvar
Bild 8

23 Demontera lasermodulerna | P& bilden syns bara monterinsstal-
Bild 8 lena.

22 Lyft ut exponeringsenheten |Valsarna innehaller olika material
Bildg |ur underredet och montera

isar den.

Montara isar valsen

80

Version 2024



Tekniska data

Bild 1

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 81



Tekniska data

1

Obs: Monteringsplatsen kan variera beroende
pa typ av Loader.

Bild 2

82 Version 2024



Tekniska data

13 12

Bild 3

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 83



Tekniska data

14 15

Bild 4

84 Version 2024



Tekniska data

16 17

Bild 5

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 85



Tekniska data

18

Bild 6

86 Version 2024



Tekniska data

20

Bild 7

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok

19

26

87



Tekniska data

22 23 21

Bild 8

88 Version 2024



Tekniska data

Kasseringsinstruktion kylapparat

Kylapparat P107-13188

Kylaren bestar av flera komponenter, som maste avfallshanteras separat. De
maste omhandertas sakkunnigt och pa lampliga platser.

Kylapparaten kan delas in i tre grupper.

1.

1

Elektriska apparater/komponenter/kablar av alla slag ska eventuellt
demonteras och de enskilda materialen atervinns darefter. Elektriska
apparater/komponenter kan levereras direkt till atervinningsstationer vid
skrotningsstationen for el-artiklar.

Ej &tervinninsbart avfall (plaster, isoleringsmaterial, platdelar osv.) kan
ldAmnas i restavfallstunnor eller pa atervinnisstationer.

Kylkretsen maste tas omhand av ett certifierat kylteknikforetag. Demon-
teringen av kylkretsen far endast genomféras av utbildade kyltekniker.

Kylvatten som &r fororenat eller blandat med tillsatser far inte komma ut
i avloppet eller i vattendrag. Kylvattnet raknas som riskavfall och far bara
tas omhand av foretag med tillstand eller atervinningsstationer.

Obs: Allt avfall maste kasseras i enlighet med respektive lands miljo-
skyddsbestammelser.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 89



Tekniska data

Skyltar pa Suprasetter 106

—_— ] !
H=ID=LB=RG
Kurflirsten-Anlage 52-60, 69115 Heidelberg, Germany
Made in Germany. Attention: German and foreign
patents. Essential parts, devices and operations of all
Heidelberg platesetters are covered by patents in

many countries of the world. We warn against
copying; legal action will be taken against violator.

106 PLxooxxx XXYY

Suprasetter  Serial number  Year of manufacture

200240V 3W+N+PE50Hz3x10A S )
200-240V 3W+N+PE 60Hz 3x10A Pl N

Certifieringsmarke enligt o
landslistan*

L y

Typskylt (exempelbild)

* | detta omrade visas (om tillampligt) de certifieringsméarken som galler for
respektive apparat, t.ex. CE, EAC, UKCA eller cETLus.

90 Version 2024



/This device complies with Part 15 of FCC rules. Operation is subject to |
the following two conditions: (1) This device may not cause harmful
interference, and (2) this device must accept any interference received,
including interference that may cause undesired operation.

This class A digital apparatus meets all requirements of the Canadian
Interference-Causing Equipment Regulations.

Cet appareil numérique de la classe A respecte toutes les exigencis du
Réglement sur le matériel brouiller du Canada.

This product has been manufactured to meet or exceed the

performance requirements for laser products as stated in

21CFR1040.10 and 21CFR1040.11 of the Health and Safety
\Act of 1968.

FCC-information

LASER PRODUCT
CLASS 1

IEC 60825-1:2007

Hanvisning till laserklass 1

10.122.3899

Mérkning huvudstrémbrytare

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok

Tekniska data

91



Tekniska data

VORSICHT!
CAUTION! |
ATTENTION!

QUETSCHGEFAHR BEI BEWEGUNG, WENN
SICHERHEITSVERRIEGELUNG UBERBRUCKT

BEWARE OF MOVING PARTS WHEN INTERLOCK
DEFEATED

PARTIES MOBILES S| VERROUILLAGE DE
SURETE PONTE

Forsiktighet! Risk for klamskador vid rorelse nar sidkerhetslaset ar ur funktion.

VORSICHT! 6

SICHTBARE UND UNSICHTBARE LASERSTRAHLUNG KLASSE 4,
WENN ABDECKUNG GEOFFNET UND SICHERHEITSVERRIEGELUNGEN UBERBRUCKT

BESTRAHLUNG VON AUGE ODER HAUT
DURCH DIREKTE ODER STREUSTRAHLUNG VERMEIDEN!

CAUTION!
VISIBLE AND INVISIBLE ASER RADIATION CLASS 4
WHEN OPEN AND INTERLOCKS DEFEATED
AVOID EYE OR SKIN EXPOSURE TO DIRECT OR SCATTERED RADIATION!

ATTENTION!
RAYONNEMENT LASER VISIBLE ET INVISIBLE DE CLASSE 4
EN CAS D’OUVERTURE ET LORSQUE LA SECURITE EST NEUTRALISEE
EXPOSITION DANGEREUSE DE L’CEIL OU DE LA PEAU
AU RAYONNEMENT DIRECT OU DIFFUS

Forsiktighet — Osynlig laserstralning klass 4.
Nar paneler ar 6ppnade och sakerhetslasningen dverbryggad. Undvik bestral-
ning av 6gon eller hud genom direkt eller reflekterande stralning.

Varning for farlig elektrisk stot.

92 Version 2024



Tekniska data

[LL])

Observera de bifogade dokumenten.

ACHTUNG: 9
Feder muss vor dem Entfernen
entspannt werden!

CAUTION:
Before removing the Spring,
the tension must be released!

Observera: Fjadern maste spannas av innan den kan tas bort.

Suprasetter 106 - Anvandarhandbok 93



Tekniska data

Skyltarnas position

did

94 Version 2024



Atervinningsmaterial 77
Atgirdande av fel 43
Automatisk paslagning 33
Automatsakringar 45
Avbrott 14

Avlagsna stansavfall 58
Avstérning 73

Byta luftfilter 63

Dagsljusdrift 23
Demontering 79

Elektromagnetisk
kompatibilitet 71
Emulsionssida 38, 40

Fingeravtryck 38

Foreskrifter for forhindrande av
olyckor 49
Férpackningsmaterial 40
Forsakran om
overensstammelse 74

Forsta uppstallning 29

Huvudstrombrytare 26
Inkopplingsautomatik 33
Inmatningsbord 40
Installation 29

Klimataggregat 29

Suprasetter 106 — Anvandarhandbok

Index

Laserenhet 13

Lasernormer och -foreskrifter 71
Lasersakerhet 13
Laserskyddsansvarig 13
Laserstrale 40

Laserstralning 13
Losningsmedel 50

Manuell paslagning 32
Mellanlagg 40

Operativsystem Linux 31
Avstangningsordning 31
Paslagningsordning 31

Pa/av-knapp 26, 32

Pappersmellanlagg 38

Paslagning
automatisk 33

Rengor rengdringsvalsen 50
Rengéra rekordern 50

Sakerhet

elektrisk 72

mekanisk 72
Sakerhetskretsar 16
Skadliga amnen 75
Skrotning 74
Skurmedel 50
Skyddshandskar 38, 39, 40,
43
Skyltar 90
Stanssystem 27
Statusindikator 24
Storningsemission 72

95



Index

T Ta ut tryckplatar 43
Tekniska data 69
Termisk tryckplat 23
Tillkoppling

manuell 32
Transportsakring 29

U Uppstallning 29

Uppstallningsplats 29
Utsugning 14

V Ventilation 29

96

Version 2024






Heidelberger Druckmaschinen AG
Kurfuersten-Anlage 52-60

69115 Heidelberg

Germany

Phone +49 (62 21) 92-00

Fax +49 (62 21) 92 69 99
www.heidelberg.com

For further information please contact
your local HEIDELBERG representative.


https://www.heidelberg.com/

	Suprasetter 106 - Användarhandbok
	Imprint/Company Address

	Innehåll
	Innan du börjar...
	Om den här dokumentationen
	Förkunskaper
	Skrivkonventioner
	Viktiga textställen

	Säkerhetsanvisningar
	Apparatbeteckning
	Användning enligt föreskrifterna
	Undvik felanvändning
	Operatörernas kvalifikationer
	Allmänt
	Huvudströmbrytare med nödstoppsfunktion
	Nödstoppsknapp
	På/av-knapp
	Lasersäkerhet
	Arbeten med utsugningsanordningen
	Service och underhåll
	Säkerhetskrets
	Kontrollera säkerhetskretsen
	Automatisk kontroll av säkerhetskretsen
	Manuell kontroll av säkerhetskretsen

	ESD-skyddsåtgärder för prepress-system och användare
	I princip
	Ursprung
	Praktiska upplysningar
	Normer/källor


	HEIDELBERG online

	Inledning
	Apparat- och funktionsbeskrivning
	Klimatförhållanden
	Statusindikator
	Huvudströmbrytare
	På/av-knapp
	Anvisningar om användning av tryckplåtar
	Stanssystem


	Installationsanvisningar
	Transport av Suprasetter
	Uppställning av Suprasetter
	Automatsäkringar
	Välj språk för användargränssnittet

	Gör så här
	På- och frånkopplingsregler med operativsystemet Linux
	Påslagningsordning
	Avstängningsordning
	Omstart av arbetsstationen (PC)

	Slå på Suprasetter
	Manuell påslagning
	Automatisk påslagning

	Stänga av Suprasetter
	Avstängning via användargränssnittet på arbetsstationen.
	Avstängning med på/av knappen på Suprasetter.
	Snabb avstängning med på/av knappen på Suprasetter.

	Materialhantering
	Materiallagring
	Ladda in en tryckplåt manuellt
	Ta ut en tryckplåt
	Åtgärdande av fel
	Påslagning av en automatsäkring


	Service och underhåll
	Allmänt
	Rengöra Suprasetter
	Rengör rengöringsvalsen på exponeringsvalsen
	Avlägsnande av stansavfall
	Byte av luftfilter

	Tekniska data
	Suprasetter 106
	Skydds- och säkerhetskrav
	Normer och standarder
	Allmänt
	Lasersäkerhet
	Mekanisk säkerhet
	Elektrisk säkerhet
	Störningsemission (strålning och spänning)
	Avstörning
	Radioavstörning
	FCC-information

	Försäkran om överensstämmelse
	Skrotning/avfallshantering
	Allmänna uppgifter
	Skadliga ämnen
	Avfallshantering av glysantin

	Återvinningsmaterial
	Demontering
	Kasseringsinstruktion kylapparat

	Skyltar på Suprasetter 106
	Skyltarnas position


	Index

